
Dz.U./S S198
12/10/2010
301856-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

12/10/2010 S198
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:301856-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Toruń: Usługi hotelarskie

2010/S 198-301856

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu
Al. Solidarności 3
Kontaktowy: Al. Solidarności 3, 87-100 Toruń
Do wiadomości: Agnieszka Tybus-Bugajska
87-100 Toruń
POLSKA
Tel.  +48 661508691
E-mail: kpcen_torun@kpcen-torun.edu.pl
Faks  +48 566223181
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.kpcen.torun.edu.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Edukacja
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Wynajem pomieszczeń, usługi gastronomiczne oraz zakwaterowanie podczas prowadzonych zajęć.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 17
Główne miejsce świadczenia usług Województwo kujawsko-pomorskie.
Kod NUTS PL61

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest wynajem sal, realizacja usług gastronomicznych oraz zakwaterowanie
uczestników szkoleń. Zamówienie jest podzielone na części, przy czym Wykonawca mógł złozyć ofertę na jedną
lub więcej części zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55100000, 55110000, 55120000, 55270000, 55300000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:301856-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:kpcen_torun@kpcen-torun.edu.pl
http://www.kpcen.torun.edu.pl


Dz.U./S S198
12/10/2010
301856-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

12/10/2010 S198
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 1 396 775,00 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 70
2. Estetyka oraz wygoda zaproponowanego miejsca. Waga 30

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia

Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 15 - NAZWA W ramach pakietu II - Torun i okolice; pozycja 5.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
1.6.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Caritas Diecezji Toruńskiej
ul. Szosa Bydgoska 1
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 22 300,00 CHF
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 13 199,51 PLN

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 27 - NAZWA W ramach pakietu II - Toruń i okolice, poz. 32-36.



Dz.U./S S198
12/10/2010
301856-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

12/10/2010 S198
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
1.6.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Caritas Diecezji Toruńskiej
ul. Szosa Bydgoska 1
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 96 000,00 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 49 500,00 PLN

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 29 - NAZWA W ramach pakietu II - Toruń i okolice, pozycja 39.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
1.6.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Caritas Diecezji Toruńskiej
ul. Szosa Bydgoska 1
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 22 578,00 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 14 400,00 PLN

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Prijekt współfinansowany z funduszy Unii Europejskiej w ramach
programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w regionach.
Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty. Tytuł projektu: Klucz do uczenia - program
wsparcia kujawsko-pomorskich nauczycieli.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE



Dz.U./S S198
12/10/2010
301856-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

12/10/2010 S198
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
ul, Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 1. Zgodnie z art. 180 ustawy Pzp wobec czynności
Zamawiającego podjętych niezgodnie z ustawą w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub
zaniechania przez Zamawiającego czynności, do której jest zobowiązany na podstawie ustawy, Wykonawcy
przysługuje odwołanie.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane faksem, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w
inny sposób (pisemnie).
3. Odwołanie dotyczące treści ogłoszenia lub postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków
zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie od czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby pisemnie albo elektronicznie opatrzone bezpiecznym podpisem
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Odwołujący przysyła kopię
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Zastosowanie ma art. 27 ust. 2.
6. Pozostałe informacje dotyczące środków prawnych znajdują się w rozdziale 2 (art. 180-198) ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
8.10.2010

mailto:odwo?ania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwo?ania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

